

# Harstad & Vesterålen Fuglehundklubb

# Årsmøte 2010

**23. februar 2011**

**Møtested: Harstad JFFs lokale på Heggen, Harstad.**

**Møtetidspunkt: Kl. 1845**

## **Saksliste**

Godkjenning av innkalling

Sak 1 Valg av møteleder

Sak 2 Valg av referent

Sak 3 Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen

Sak 4 Årsberetning for 2010

Sak 5 Regnskap m/revisor rapport

Sak 6 Budsjett for 2011

Sak 7 Planer for drift og aktivitet i 2011

Sak 8 Innkomne forslag

Sak 9 Klubbhunder for 2010

Sak 10 Valg

- Valg av styre

- Valg av representant til NKK Region

- Valg av revisor m/vararevisor

- Eventuelt honorar til revisor

- Valgkomite. 3 personer samt 1 varamann

Sak 11 Eventuelt

## **Årsberetning 2010**

### **Styret har bestått av følgende:**

Leder Arnfinn Abrahamsen Valgt for 2 år i 2008

Nestleder Dann-Roger Olsen Valgt for 2 år i 2010

Geir Vidar Haugen Valgt for 2 år i 2008

Geir Stenmark Valgt for 2 år i 2010

Richard Sletten Valgt for 2 år i 2008

Varamedlemmer Ketil Sollid Valgt for 1 år i 2010

Berit Hansen Valgt for 1 år i 2010

### **Utvalg 2010**

Dommerutvalg: Ketil Sollid, leder

Reidar Håheim

Tore Hjellbakk

Valgkomite Royer Andre Larsen, leder

: Svein Harald Nicolaysen

Lasse Granly

Revisor: Rolf Markussen (oppnevnt av styret etter fullmakt fra årsmøtet)

Hvfk.org: hjemmesider/tekn ansv Lars Sletten

Materialforvalter Richard Sletten

Aversjonsdressur/sau-rein

Harstad Svein H Nicolaysen

Andøy Tilbud gjennom Andøy JFF

Vesterålen Har ikke vært organisert dressur

Lufteområde Heggenkollen Richard Sletten

### **Fuglehundprøver/klubbmesterskap 2010**

Klubbmesterskap Geir-Vidar Haugen, Arnfinn Abrahamsen

Vinterprøven Vesterålen Dann-Roger Olsen, Torgeir Hanssen, Hans Erik Olsen.

Lofoten prøven Geir-Vidar Haugen, Arnfinn Abrahamsen, Richard Sletten

NM vinter/Exit Cup Mikal Stenhaug

Richard & Audhild Sletten

Erna Sommerhaug

Inge Vold

Asle Skavdal

Per Arne Blix,

Lars Sletten

Melåprøven Geir Stenmark, Ketil Sollid

Høstprøven Vesterålen Dann-Roger Olsen, Torgeir Hanssen og Berit Hansen

### **Andre aktiviteter:**

Utstilling på Stokmarknes Royer Andre Larsen, Erna Sommerhaug

Klubbkvelder i Harstad Ketil Sollid, Geir Stenmark

Klubbkvelder i Vesterålen Dann-Roger Olsen/Arnfinn Abrahamsen

Apportkurs Ikke avholdt

Dressurkurs Svein Harald Nicolaysen

### **Medlemmer**

Antall betalende: 109 inklusive 3 æresmedlemmer.

### **Representasjon:**

Samarbeidsutvalget for Finmark, Troms og Nordre Nordland (SU) har avholdt to møter i Tromsø. Arnfinn Abrahamsen møtte for oss. Han er også innvalgt i styret i SU.

FKFs representantskapsmøte ble avholdt i Oslo og her møtte Dann-Roger Olsen.

### **Generelt om aktivitetene:**

Det har vært avholdt 4 styremøter i perioden, alle på Sortland.

I **Harstad** har det vært avholdt en klubbkveld med Ingvar Rødsjø som foredragsholder.

I **Vesterålen** har det ikke vært avholdt klubbkvelder.

**Apportkurs** er ikke avholdt i år.

### **Dressur**

Føring av hund i terrenget ble avholdt i Buksnes med stor deltagelse.

Det har hver tirsdag i perioden januar/april vært dressurkurs i Harstad med etterfølgende sosialt samvær.

Fra mai og til august var det jakthunddressur hver tirsdag på Heggen lufteområde.

For Vågan Hundeklubb har vi stått for tre dagers jakthundkurs, og for Bø Hundeklubb to dagers kurs. Ansvarlig for disse kurs har vært Svein Harald Nicolaysen.

### **Aversjonsdressur**

Det har vært stor aktivitet også i år i Harstad. Takk til saueierne som stiller sine sauer til disposisjon for oss år etter år. Det har i år ikke vært avholdt kurs i Vesterålen.

På rein er det gjennomført tre samlinger på Sortland. Vi har ett godt forhold til

reineierparet Inga. Med oppvarmet lavo, salg av samiske retter, og alt er lagt til rette for oss når vi møter opp.

Til sammen gjennomgikk ca 80 hunder aversjonsdressur på sau og rein. Stor takk til Svein Harald Nicolaysen som har brukt mye tid for klubben på dette!

### **Heggen lufteområde**

Det har også i år vært stor aktivitet i området. Hver mandag fra vår til høst har det vært sosialt samvær med hundepreik og mye bålcaffe er kokt. Medlemmer av Harstad JFF kan også bruke området gratis.

Det planlegges dugnad med tynning av kratt til våren. Platting skal også legges rundt bål plass og foran gapahuk.

**Klubbens hjemmesider** fungerer bra, men det mangler at klubbens medlemmer sender inn stoff. Nåværende webmaster slutter 30. april.

**Resmålstinden Småviltsamarbeidsområde** er samarbeidspartner med klubben og driver meget aktiv predatorbekjempelse på Andøya.

### **Avtaler med grunneiere.**

Klubben har separate avtaler med 34 grunneierlag på Andøya. Avtalene er 3 årige og nåværende kontrakt er for 2011/2013. Videre har vi kontrakt med Myrland og Godfjordbotn grunneierlag. Det jobbes med leie av terreng ute i Bø, og vi håper å få dette i havn i løpet av våren.

### **Økonomi**

Klubbens økonomiske situasjon er betydelig forbedret fra 2009. Av alle våre arrangement er det kun Vesterålsprøven høst, og klubbkveld med Ingvar Rødsjø som gikk med underskudd.. Overskudd for NM vinter ble kr. 37626.00. Sponsorinntektene for NM utgjorde kr 121000,00. Takk til Dann-Roger Olsen og Geir-Vidar Haugen som har fått til gode sponsoravtaler. Fra 2010 er det innført momsrefusjon for lag og foreninger. For vår klubb vil det bety rundt kr. 20000,00 tilbakebetalt pr. år.

### **Dommere**

Klubben har 9 dommere. En dommerkandidat er på gang og det ventes at denne tar sin autorisasjonsprøve høsten 2011.

### **Fuglehundprøver**

**Klubbmesterskapet** i Buksnes hadde 27 deltagere. Prøveleder var Geir-Vidar Haugen, Vinner i AK ble ES Jess til Tore Hjellbakk. Det ble ingen premiering i UK. Det hele ble avsluttet i lavoen til Andøy Friluftsenters med premieutdeling og litt å spise på.

**Vinterprøven i Vesterålen** ble arrangert fra Sortland Camping med Dann-Roger Olsen som prøveleder. 91 startende hunder som hadde rimelig bra med fugl. Det ble 14 premieringer. Vinner av VK finale ble ES Njch Siljaëttas D-Trico, Asle Skavdal.

**Lofotprøven** ble avviklet fra Leknes med 37 startende hunder. Det var litt ujevnt med fugl, Været varierte fra fint vintervær på lørdag, - til regn på søndag. Det sosiale var som vanlig bra, og med mølje og tilbehør på jegermiddagen ble det ett topp arrangement.

Det ble tildelt 10 premier, - hvorav 7 var 1. premier. Prøveleder var Geir-Vidar Haugen.

**NM-vinter og Exit cup.** Prøven ble som vanlig arrangert på beste måte, og ble ledet av Mikal Stenhaug. 10 fulle VK parti første dag og totalt 580 startende hunder fordelt på 39 parti.

NM ble vunnet av ES Royaluras D-Roya, Bertil Nyhein. Asle Skavdal med ES Njch Siljaëttas D-Trico ble nr 4. Trico fikk forøvrig 1.VK c/k. første dag, og 2. VK semifinale.

Geir-Vidar Haugen debuterte i vinnerklassen med GS Høgtindens Perle-Felicia og ble tildelt 3.VK på fredag.

NM for lag ble vunnet av Irsksetterklubben. Deretter fulgte Gordonsetter og Pointerklubbene. Vinner av Vinterpokalen ble IS Njch Neadalens Super-Belle, eier Torgeir Møst.

Exit Cup finale ble vunnet av IS Red Garlics Epixe, Agneta Anderson. Arnfinn Abrahamsen med ES Harodalens Figo ble nr. 5.

**Melåprøven** ble avholdt fra Bjørnhaugen. Lite med fugl og kun 3 premier. Vi fikk i år bare

bruke statens grunn på Melåa da Vik/Storjord grunneierlag har fredet sitt område. Prøveledelse var Geir Stenmark og Ketil Sollid. Den gamle stemningen rundt prøven var også tilstede i år, og dette må vi forsterke i de kommende år. 51 hunder deltok.

**Høstprøven i Vesterålen** ble 10. og 11. oktober arrangert fra Sjøhus Senteret, Sortland. 77 startende hunder. Dann-Roger Olsen var prøveleder, assistert av Torgeir Hanssen og Berit Hansen. Vi hadde i år for første gang tilgang på terreng ute i Bø. Det var litt ujevnt med fugl, men det ble 14 premierte hunder. Vinner av VK ble ES Berrskallens Raki, Johnny Brattbakk, 1. VK m/cacit. Royer Andre Larsen ble nr. 2 med IS Hadseløyas Frøya.

Royer Martin Larsen oppnådde 1. VK m/cacit med IS Hadseløyas Iben på Altevannsprøven.

**Utstillingen** i 2010 ble arrangert på Stokmarknes med Royer Andre Larsen og Erna Sommerhaug som utstillingsledere. Ett flott arrangement der ledelsen gikk aktivt ut mot hundeeiere for å få disse til å stille sine hunder. 60 hunder deltok, noe som ga ett flott økonomisk resultat. Marianne Holmli var årets dommer. Beste hund ble ES Harodalens Lea, Geir Stenmark. (handler Kari Marie Sandvik)

### **Betraktninger 2010/11**

HVFK har lagt bak seg en relativ lik gjennomføring av aktiviteter som foregårnde år. Det dreier seg om å holde medlemmene aktive gjennom prøver, utstilling og kurs. Klubben har frekvente prøver høst og vinter, stort sett på samme tidspunkt.

Prøvetidspunktene settes i samarbeid med klubbene i Nord Norge gjennom SU- (samarbeidsutvalget for Finnmark/Troms og Nordre Nordland.) HVFK har vært pådriver for å få SU til å samles om en felles kandidat fra nord til styreverv i FK F - (Fuglehundklubbenes Forbund). Dette har vi lyktes med gjennom ett møte i desember. For tiden pågår dette arbeid som skal være klart innen tidsfrist våren 2011.

Klubben hadde ved årsskiftet 109 medlemmer, en økning på 13 fra ifjor. Det kan synes som en viss slitasje på mange i å være med i klubbarrangement. En kan se det er gjengangere som er med å arrangerer jaktprøver, utstillinger og kurs. All ære og ros til dem, men jeg føler en hvis uro fremover når disse føler at de har behov for en pause. Hvem skal dra dette videre? Det er ofte slik at at nye entusiastiske medlemmer blir med av lyst og glede,- men når rekrutteringen uteblir skaper det en vis uro hos leder. Det samme gjelder utviklingen i utdanning av dommere.

Dette er ikke særegent for HVFK, men gjelder i svært mange klubber. Samfunnet har utviklet seg slik at folk prioriterer egen fritid og stadig færre ønsker å bidra i lag, klubb og foreninger. Med andre ord ett negativt samfunnstrekk. Vi får bare håpe at mange av oss oppfatter utfordringen og tenker igjennom egen situasjon i forhold til oppgaver i HVFK.

Jeg kan ikke se bort fra hundene som er registrert i HVFK. Gjennom 2010 har mange gjort gode prestasjoner,- og for andre året på rad har ES Njch Siljaættas D-Trico og Asle Geir Skavdal blitt premiert i NM vinter finale. I fjor nr 5, i år nr. 4!

Foran oss har vi mange fuglehundprøver og jeg håper mange lykkes også i år, - og ønsker hunder og eiere lykke til.

Klubben har som kjent flyttet NM vinter 2011 bort fra tradisjonelle palmehelg på grunn av veldig sen påske. Dette er det godt informert om i det ganske land.

### **Sak 7**

#### **Plan for aktiviteter 2011**

Januar/April:

Dressurkurs i Harstad hver tirsdag kl. 2000. Oppmøte v/Plantasjen, Kila.

29/1 Aversjonsdressur på rein. Sortland.

12/2 Klubbmesterskap UK/AK. Buksnes/Buksnesfjord.

13/2 Lagmatch. Buksnes/Buksnesfjord.

19/20/2 Vesterålsprøven UK/AK/VK.

23/2 Årsmøte i Harstad.

12/13/3 Lofotprøven UK/AK.

31/3 NM lag.

1/3/4 Nm vinter.

2/3/4 Exit Cup.

Mai Aversjonsdressur på rein. Sortland.

28/5 Utstilling i Harstad.

Mai/August. Aversjonsdressur på sau. Harstad/Sortland.

Mai/September. Heggen lufteområde.

Mandager kl. 1900. Samlingskvelder m/kaffekok og hundepreik.

Tirsdager kl. 2000. Jakthunddressur

August: Aversjonsdressur på rein. Sortland.

20/21/8 Melåprøven. UK/AK. Mulig VK?

8/9/10 Vesterålsprøven. UK/AK/VK Cacit.

### **Sak 8**

#### **Innkomne forslag.**

Ingen forslag på saker er innkommet innen fristens utløp.

### **Sak 9**

#### **Årets klubbhunder**

##### **Årets klubbhund.**

**ES Njch Siljaettas D-Trico. Eier Asle Geir Skavdal 17 poeng**

ES Harodalens Figo, Arnfinn Abrahamsen 9 poeng

GS Høgtindens Perle-Felica, Geir-Vidar Haugen 7 poeng

IS Hadeløyas Iben, Royer Martin Larsen 6 poeng

P Barentsviddas B-Sortebill. Geir B Larssen 5 poeng

P Rypejægerens Sassicaia. Ketil Sollid 4 poeng

SV Fjellbrisens Grom. Knut Sund 3 poeng

IS Hadseløyas Frøya. Royer Andre Larsen 2 poeng

##### **Årets UK hund.**

**P Rypejægerens Sassicaia. Ketil Sollid 16 poeng**

IS Hadseløyas Azza. Royer Andre Larsen 11 poeng

IS Hadseløyas Enya. Finn Strandskog 8 poeng

IS Hadseløyas Bella Donna. Magnus dahlgren 7 poeng

P Barentsviddas B- Sortebill. Geir B. Larssen 5 poeng

P Barentsviddas Sophia Loren. Geir B. Larssen 3 poeng

IS Hadseløyas Nero. Magnus Dahlgren 3 poeng

##### **Årets AK hund.**

**GS Høgtindens Perle-Felicia. Geir-Vidar Haugen 6 poeng**

GS Odin. Kari Marie Sandvik 6 poeng

ES Harodalens Figo. Arnfinn Abrahamsen 5 poeng

SV Fjellbrisens Grom. Knut Sund 4 poeng

P Barentsviddas Kleopatra. Ketil Sollis 3 poeng

P Barentsviddas B-Sortebill. Geir B. Larsen 3 poeng

P Barentsviddas Mafia. Geir B. Larssen 3 poeng

### **Sak 10**

#### **Valg**

Det er ikke innkommet forslag på kandidater innen fristens utløp.

#### **Valgkomiteens forslag på nye styre og varamedlemmer.**

Leder Arnfinn Abrahamsen. Velges for 2 år.

Styremedl. Geir-Vidar Haugen Velges for 2 år

Styremedl. Richard Sletten Velges for 2 år

Varamedl Berit Hansen Velges for 1 år

Varamedl Knut Sund Velges for 1 år.

Harstad den 27. januar 2011

Arnfinn Abrahamsen Dann-Roger Olsen Richard Sletten

Sign Sign. Sign.

Geir Stenmark Geir-Vidar Haugen Ketil Sollid Berit Hansen

Sign. Sign. Sign. Sign.